מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף חינוך מיוחד

ח' שבט תשע"ה
28 ינואר 2015

לכבוד
מפקחי החינוך המיוחד
מנהלי המתי"אות
מומחי תחום אבחנות פסיכיאטריות במתי"א

שלום רב,

הנדון: עדכון העשייה בתחום תלמידים עם אבחנות פסיכיאטריות

תחום שילוב תלמידים עם הפרעות נפשיות / אבחנות פסיכיאטריות במוסדות החינוך הרגיל קיבל התייחסות מובחנת באגף לחינוך מיוחד, כאחת הלקויות המורכבות בשכיחות נמוכה.